
Sentido: Atalaia

54 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1003.C
Tabela de horários sentido Atalaia

domingo 00:30

segunda-feira 00:30

terça-feira 00:30

quarta-feira 00:30

quinta-feira 00:30

sexta-feira 00:30

sábado 00:30

Informações da linha de ônibus 1003.C
Sentido: Atalaia
Paradas: 54
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1003.C | (Atalaia) tem 2 itinerários.
(1) Atalaia: 00:30(2) Bairro Industrial: 01:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1003.C mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1003.C.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1003.C

Atalaia Use O App1003.C

Avenida Tancredo Campos, 889

Rua Altamira, 386

Avenida João Ribeiro, 1337

Avenida João Ribeiro 1089

Avenida João Ribeiro, 853

Dcf01 Santo Antônio

Terminal Rodoviário Luiz Garcia

Rua Mato Grosso, 1401

Rua Mato Grosso, 1117

Rua Mato Grosso, 428

Dm05 Pereira Lobo

Avenida Desembargador Maynard, 903

Avenida Desembargador Maynard, 455

Avenida Desembargador Maynard, 201

Avenida Hermes Fontes, 274

Avenida Hermes Fontes, 570

Avenida Hermes Fontes, 888

Avenida Hermes Fontes, 1200c

Avenida Gonçalo Rollemberg Leite, 1548

Glr04 Suíssa

Avenida Gonçalo Rollemberg Leite, 2320

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1003_C/638118/2553635/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DAracaju&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&af_sub9=View&af_sub1=4936&af_sub7=4936&deep_link_sub1=4936&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638118%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638118%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1003.C_Atalaia_Aracaju_View&deep_link_sub2=SEO_other_1003.C_Atalaia_Aracaju_View


Avenida Augusto Franco, 2500 | Hiper Sales

Avenida Augusto Franco 2500-2782

Avenida Augusto Franco, 3286

Avenida Augusto Franco, 3340 | Emurb

Avenida Augusto Franco, 3500

Rua Major João Téles, 126

Mlm01 Jabutiana

Avenida Presidente Tancredo Neves 1027

Terminal D.I.A. | Embarque

Avenida Empresário José Carlos Silvarollemberg,
4560 | Sergyene

Avenida Empresário José Carlos Silva

Avenida Empresário José Carlos Silva 166

Jmb01 São Conrado

Rua José Araújo Neto, 275

Avenida Empresário José Carlos Silva 3935

Avenida Empresário José Carlos Silva 3425

Hr16 Aeroporto

Avenida Prefeito Heráclito Guimarães Rollemberg,
2355

Rua Major Hunaldo Dos Santos, 196-240

Avenida Josino José De Almeida, 773

Avenida Josino José De Almeida, 668

Jtd04

Avenida Doutor José Tomaz D’Ávila Nabuco, 572-
704 | Condomínio Marazul

Avenida Doutor José Tomaz D’Ávila Nabuco, 950 |
G. Barbosa

Avenida Murilo Dantas, 195

Avenida Murilo Dantas, 18

Avenida Murilo Dantas, 941

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1580

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1848

Avenidapaulo Barreto De Menezes, 2072

Avenidapaulo Barreto De Menezes, 216

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1003_C/638118/2553635/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia


Sentido: Bairro Industrial

86 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1003.C
Tabela de horários sentido Bairro Industrial

domingo 01:40

segunda-feira 01:40

terça-feira 01:40

quarta-feira 01:40

quinta-feira 01:40

sexta-feira 01:40

sábado 01:40

Informações da linha de ônibus 1003.C
Sentido: Bairro Industrial
Paradas: 86
Duração da viagem: 88 min
Resumo da linha:

Avenida Antônio Alves, 526

Terminal Zona Sul | Embarque

Terminal Zona Sul | Embarque

Avenida Santos Dumont, 700

Avenida Santos Dumont, 105

Avenida Santos Dumont, 370

Avenida Santos Dumont, 550

Avenida Santos Dumont, 996

Avenida Santos Dumont, 1330

Avenida Santos Dumont, 1850 | Praça De Eventos

Rua Urbano Neto

Rua Urbano Neto, 573

Avenida Santos Dumont, 105

Avenida Antônio Alves, 505

Avenida Paulo Barreto De Menezes 215

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 2186

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1845

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1655

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1485

Avenida Murilo Dantas 943

Avenida Doutor José Tomaz D’Ávila Nabuco, 1155
| Unit Farolândia

Avenida Doutor José Tomaz D’Ávila Nabuco, 1005
| Condominio Sergipe Del Rey

Avenida José Josino De Almeida,838

Rua Major Hunaldo Dos Santos, 201

Avenida Empresário José Carlos Silva 2980

Hr17 Farolândia

Avenida Empresário José Carlos Da Silva

Hr21 São Conrado

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1003_C/638118/2553636/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1003_C/638118/2553636/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia


Avenida Empresário José Carlos Silva

Avenida Empresário José Carlos Silva, 5082

Avenida Empresário José Carlos Silva4705

Avenida Empresário José Carlos Silva

Terminal D.I.A. | Embarque

Avenida Presidente Tancredo Neves, 2700

Avenida Presidente Tancredo Neves, 3420

Avenida Presidente Tancredo Neves, 3738

Avenida Presidente Tancredo Neves, 3960

Avenida Presidente Tancredo Neves, 5033

Rua João Ouro, 61

Avenida Presidente Tancredo Neves, 6056

Avenida Presidente Tancredo Neves, 5545

Tn26 América

Avenida Presidente Tancredo Neves 2595

Mr04 Capucho

Avenida Marechal Cândido Mariano Da Silva
Rondon, 1334

Avenida Marechal Cândido Mariano Da Silva
Rondon, 1800

Rua Governador João Alves Filho, 200

Rodovia João Bebe Água, 736

Rodovia João Bebe Água 964

Rodovia João Bebe Água ,1100

Rodovia João Bebe Água 1808

Rua Sessenta, 249

Rua G, 94-132

Rua Joseane Silva 651-707

Avenida Canal, 987

Avenida Canal 952

Rua B1, 65

Rua A, 49-107

Rua São João, 21

Rua Rio Branco, 143



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1003.C estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Aracaju! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua Rio Branco, 13

Rua Tancredo Neves, 55

Rua C, 50

Rua C, 200

Rodovia João Bebe Água 1881

Rodovia João Bebe Água, 1101

Rodovia João Bebe Água 985

Rodovia João Bebe Água 577

Rua Governador João Alves Filho, 195

Terminal Campus

Avenida Marechal Cândido Mariano Da Silva
Rondon, 1855

Avenida Marechal Cândido Mariano Da Silva
Rondon, 1515 | Progresso

Avenida Presidente Tancredo Neves, 7102-7298

Tn34 Novo Paraíso

Tn36 Novo Paraíso

Rua Simeão Aguiar, 293-295

Avenida São Paulo, 2765

Avenida São Paulo, 2287

Avenida São Paulo, 891

Ms03 Siqueira Campos

Lar01 Getúlio Vargas

Avenida Engenheiro Gentil Tavares, 320

Avenida Engenheiro Gentil Tavares, 350

Rua Japaratuba, 434

Rua Japaratuba, 630

Avenida João Ribeiro, 1454

Avenida Confiança, 191

Avenida Tancredo Campos, 889

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1003_C/638118/2553635/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia


passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DAracaju&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638118&af_sub9=View&af_sub1=4936&af_sub7=4936&deep_link_sub1=4936&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638118%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638118%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1003.C_Atalaia_Aracaju_View&deep_link_sub2=SEO_other_1003.C_Atalaia_Aracaju_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia&lang=pt

